CATÁLOGO
TÉCNICO
Para más información sobre manuales, catálogos y hojas técnicas, visite nuestra web: www.salvadorescoda.com
Conductos, reducciones,
derivaciones
GP
Conductos flexibles de PVC gris con armazón helicoidal
de hilo de acero. Se utilizan en instalaciones de VMC
individual.
GPX
Conductos flexibles de PVC gris reforzados con malla
de poliéster, con armazón helicoidal de hilo de acero. Se
utilizan en instalaciones de VMC individual.
Modelo Ø
(mm)
Longitud
(m)
GP-60 6M   60 6
GP-80 6M   80 6
GP-100 6M 100 6
GP-125 6M 125 6
GP-150 6M 150 6
Modelo Ø
(mm)
Longitud
(m)
GPX-60 6M   60 6
GPX-80 6M   80 6
GPX-100 6M 100 6
GPX-125 6M 125 6
GPX-150 6M 150 6
GPX-160 6M 160 6
GPX-200 6M 200 6
Clasificación: Sin
Radio de curvatura mín.: 0,6 x Ø
Temperatura de uso: de -10ºC a +60ºC
Clasificación: Sin